\\ ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№ 23, микрорайон 9, г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «03» июля 2015 г.

Инициаторы общего собрания: Фахрутдинова Людмила Аександровна, являющаяся
собственником жилого помещения расположенного по адресу: микрорайон 9, дом 23, кв. № 87,
и Кантеева Сания Абдуловна, являющаяся собственником жилого помещения расположенного
по адресу: микрорайон 9, дом 23, кв. № 97.
Дата начала голосования: «16» июня 2015 г.
Дат-а окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «02» июля 2015 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  г. Ачинск, микрорайон 9,
дом 23, квартира 87.
Дата и место подсчета голосов -  «03» июля 2015 г., г. Ачинск, микрорайон 9,
дом 23, квартира 87.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 5500,45 кв.м.
- жилых помещений -  5500,45 кв.м.
- нежилых помещений -  0,00 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  100 голосов
(S -  5500,45 = 100%)
Приняли участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме,
проводимом в форме заочного голосования собственники, обладающие 70,28% голосов
(решение которых получены до даты окончания их приема 24.00 ч. «02» июля 2015 г.)
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:

1. Выбрать членов счетной комиссии: Кривоногову Анну Леонидовну, собственника помещения
№ 114 и Звереву Маргариту Владимировну, собственника помещения № 110 и наделить данных
лиц полномочиями при подписании протокола внеочередного общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

2. Передать в безвозмездное пользование Кривоноговой Анне Леонидовне часть общего имущества
многоквартирного дома (272,80 м2 подвальное помещение между 2-м и 4-м подъездами
многоквартирного дома) расположенного по адресу: г.Ачинск, микрорайон 9, дом 23, для
использования под спортзал.

3. Определить в качестве лица наделенного полномочиями от имени собственников помещений в
многоквартирном доме, заключить договоры об использовании общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме ООО УК «Сибирь».

4. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников управляющей
организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Собственники рассмотрели вопросы повестки дня и
РЕШИЛИ:

По вопросу № 1 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 0,00%; «Против» - 70,28%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  70,28%

Общее собрание постановило: НЕ выбирать членов счетной комиссии: Кривоногову Анну
Леонидовну, собственника помещения № 114 и Звереву Маргариту Владимировну, собственника
помещения № 110 и наделить данных лиц полномочиями при подписании протокола
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

По вопросу № 2 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 0,00%; «Против» - 70,28%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  70,28%
Общее собрание постановило: НЕ передавать в безвозмездное пользование Кривоноговой Анне
Леонидовне часть общего имущества многоквартирного дома (272,80 м2 подвальное помещение
между 2-м и 4-м подъездами многоквартирного дома) расположенного по адресу: г.Ачинск,
микрорайон 9, дом 23, для использования под спортзал.

По вопросу № 3 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 0,00%; «Против» - 70,28%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  70,28%
Общее собрание постановило: НЕ определять в качестве лица наделенного полномочиями от
имени собственников помещений в многоквартирном доме, заключить договоры об использовании
общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме ООО УК «Сибирь».

По вопросу № 4 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 0,00%; «Против» - 70,28%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  70,28%
Общее собрание постановило: НЕ определять место хранения протоколов общих собраний и
решений собственников управляющей организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Приложение: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, микрорайон 9, дом 23, на 2 л. в 1 экз.

Инициаторы:

/Кантеева С.А.

/Фахрутдинова Л.А.